
 

 

 

 

 
 
21.07.2016                 143 

 
 
 
О внесении изменений в постановление главы муниципального района  
от 31.01.2013 №15 «Об утверждении состава комиссии по установлению 
стажа работы за выслугу лет муниципальных служащих Администрации 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края» 
 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.07.2007 № 131- ФЗ 

«О муниципальной службе в Хабаровском крае», в связи с кадровыми 

изменениями в Администрации муниципального района имени Полины 

Осипенко, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести в постановление главы муниципального района от 31.01.2013 

№15 «Об утверждении состава комиссии по установлению стажа работы за 

выслугу лет муниципальных служащих Администрации муниципального 

района имени Полины Осипенко Хабаровского края» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии по установлению стажа работы за 

выслугу лет Администрации муниципального района имени Полины 

Осипенко Хабаровского края (далее - комиссия) – Стешина Д.Ю. 

1.2. Ввести в состав членов комиссии – Шиловского И.А., 

управляющего делами Администрации муниципального района. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить  

на управляющего делами Администрации муниципального района  

Шиловского И.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава муниципального района                                                          С.В. Кузьмин 
  
 


